scribitur. Gau. fac uim qui nra uia
 scribitur una incolis. Deniq. Ipse
 uicari signor omnia uia uirtutu
 quum ad doctrine sue magister u disci
 pulos aduocata. ea quid ab eod uia
 electissim fecit uocor. peculiari or
 discere debent. euidetia horatidit.
 Uanet Inquid. ea discite ame. Non uia
 up demoni celera potestate. pellucit
 non uia leproso. emundat non uia
 cecor inluminat. non uia moruor
 surcietat. Hec enim etiam ryp quoda
 raruos mor facio non potera relinere
 laudib di humana condicio nec ullam
 sub hoc munitat. *no. uia. rari. rari*
 ea famulus decerpere potatione. ubi
 solus diuinitatis era gla. Uos uim
 Inquid hoc discite ex me quia mias u
 et humilis corde. Hoc enim era quod
 cunctis generatit. discere ea exere
 possuile era. Opera uim signor
 uia uirtutum. nec semper nec erraria
 nec omib conceduntur. humiliat
 ergo omium era. magister u uirtutu
 ipse celera edificu firmissimum
 fundametau. Ipse era donu propriu
 uia munificum saluacoris. *no. uia. rari. rari*
 his enim ea uniuersa miracula que
 xpi operatus era sine periculo eluat
 onis exereca quimiam dm non subli
 mitate signor sed puacitate. uia
 humiliatit. uirtute signatur.
 quuero Inmundis rpalib Imperare
 uia languentib sumuauit donu
 confere uia aliquod signu. mirabile
 pptis gerata oratidit. quam uir.

Innotatit uocor. sicut xpi Inuocet nra
 cum n alitit xpo era qui humiliatit
 magisterum. superba mrae non sequit.
 Nam etiam quum ad puacem stineunt.
 quoddam uia lau dixit condeca.
 atitumetaum hoc discipulis dereliquit.
 mandatu Inquid nobum douabit. uia ea
 uos diligatit Inuicem sic uia ea ego dilge
 uos. Non uia signa uia uirtutu
 similitat fecerit sed di dilectionem
 habuerit Inuicem. quu certum era
 nisi mrae. uia humiler rera uia non posse.
 Quu pper numqua monuor probor nec
 morbo canodoxie. uia uos. nra malor
 erre dixerunt. quis an ea ipse exerecaur
 cora omib proficacur. ea Iner admitun
 tum curbur. hunc quam mruerunt
 uel pterum rera quacit lacatunat
 rima horeca uocone diffamur era. In
 currum. qui cum Inuicem mnductit.
 hic parca uenat Idem uim. Ipse sequit
 uia uoluntat. Sine dubio uim euicet
 er illua quod Inpro uerbur dicatit.
 sic uia uenat ea nuber. ea plubia manifer
 atit me rura. lau qui qtanat Induao
 fulro. ea ldo rigit corum nobis. horu
 aliquid fecerit. non de admittuone
 signor redde homuacum orum debet
 apua nos erre laudauit. Nec uerum
 demonu ei subleca rina red uerum
 curuacit mra uia q describita aprat
 possideca Inquidendum.

Ami. Ea reuera. malis miraculu era propria
 came fomiam euacuare luxurie. quam
 expellere Inmundis rimos rpi de cordib
 alitit. ea magnificacur